
日曜講座 受験対策算数 ：小学6年生対象

回 日にち 算数 時間 申込 定員 費用 対 応 校

9月7日 商品売買 16:00～18:00

9月21日 商品売買入試問題 16:00～18:00

9月28日 食塩水・平均（面積図） 16:00～18:00

10月5日 食塩水・平均入試問題 16:00～18:00

10月19日 つるかめ算・差集め算・過不足算 16:00～18:00

10月26日 つるかめ算・差集め算・過不足算入試問題 16:00～18:00

11月2日 図形の移動 16:00～18:00

11月16日 図形の移動入試問題 16:00～18:00

12月7日 相似図形 16:00～18:00

12月14日 相似図形入試問題 16:00～18:00

指導内容 一般的な原理、基礎から愛知県全般に対応できる内容を中心にゆっくり指導します。

○○分野が苦手というお子様に学校により傾向や必修単元がありますので、よく熟考して選択頂ければと思います。

学習フォロー 授業をして練習問題を授業内で行います。次週に入試問題を織り交ぜた問題を解いてどれだけ理解したかを確認します。

入試問題については頻出内容をピックアップし、解説を行います。

申し込み 事前に別紙申込書に記載の上、メール（fuyuto@tyunyusiken.com）、FAX（0568-84-9950）に送付ください。

費用の振込 税込み・教材費込みとなります。

金額を事前にご連絡致しますので、期日までにお振り込み頂きますよう、よろしくお願い致します。

お子様のお名前がわかる形でお振り込み頂きます。

持ち物 筆記用具・ノートもしくはルーズリーフ、お茶
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南山男子・淑徳・金城・椙山・

愛知・春日丘

滝・南山男子・淑徳・金城・椙

山・愛知・春日丘

南山男子・淑徳・金城・椙山・

愛知・春日丘

東海・滝・南女・南山男子・名

古屋・淑徳・椙山・愛知

東海・滝・南女・南山男子・名

古屋・淑徳・愛知

10名

10名

10名

10名

10名

6,600円

6,600円

6,600円

6,600円

6,600円
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